
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA „ \

Nabídka od Společností: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Císlo nabídky: 110147/v.1 ze dne 08022023 16:21:33 5 platností do 22.02.2023 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu
 

Model

Enya Final Edition Ambition 1,0 :I'Sl 70 kW 5-stup. mech.

Kód modelu

NJ53M4

Barva

8E8 EBL, Stříbrná Brillia/metalíza, Int: černi/šedý

Kombinovaná hodnota spotřeby a 002

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH _ Cena s DPH

Základní model

Fabia Final Edýion Ambition 1,0 TS! 70 kw §-stup. mech. 313 907,00 Kč 379 900,07 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

"37 ÉĚíPfavagfp tažné zařízení
4 1300 Kč 4 999,7; Kč

  

 

PJB Rezervní kolo ocelové Plnohodnotné), sada nářadí a zvedák vozu 2 479,00 Kč 2 999.59 Kč

WPX final Edition , 28311001? 3:1 299,87 Kč

Effigy: Stříbrná Brilliant metalíza ___ 10 744,00_l5š_ _ 1_3 009,23 l_(Ě

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

‘Qfl Mobilita PLUS „___ , * GLOBE __ 5 790,31 Kč

NDCE Povinná výbava __ 500,00 KĚ 605,(E)_l(_č

NDCE Záklaýdní střešní r_rgsir'; _ 2 757,02 Kč _ 33Š?,22 K]:

NDCE redukce k tažnému zařízení __ _ 340,00 Kč 411,40 Kč

NDCE Tažné zařízení, pevné __ 6 937,19 ČŠ 8 3941025?

NDCE Parkovací senzory Fíla __ W 2 989,435?: 3 61§,09 Kč

NDCE Vana zavazadlového prostgru "___ 1 376,02 Kč_ _ _1 364.223?

NDCE Gumové kObETEÉ EEE-129791“ __ _ __ „55195 Ki _ j7§£9_'<_5

NDCE 4 )( kolo kompletni zimní 15" 6 876,03 Kč! __ÉZČQM

Celkclá ceníková cena Vašeho vozu 386 _71__2,_5_4 I55; 467 922,17 Kč

Slavyavyrov. ceny

 

S'eva _ _____ _ ___“ __ —49 55551333 „'59 96217515

Celková _sleva__na__vc_>zidlo vč. mimořádnýcllvýbav: —49 555,51 Kč -59£62,17 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 337 157,03 Kč 407 960,90 ISŠ

Autodruistvo Frýdek-Místek
"“ \ Q fix

Beskydská 704, 738 02, Frýdek-Místek, Telefon- /— = ._ ' _)

|Č19014856, mč 0219014856
se:-“r ‘

Service SW

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabidka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Číslo nabídky: 110147/v.1 ze dne 08.02.2023 16:21:33 s platností do 22.02.2023 0:00:00.

 

Celková korekce ceny (s_Elátkl, protiúčet apod._)_ , 0,00 Kč
 

Kontakt __,___

Pro zákazníka:

Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovicg. _

Předpokládaný termín dodání

Vice Informací , , _

Poznámka

 

Všeobecné podmínky

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která

však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní

pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců

BÍÉEIHŠQKK době? 21?on vozidla. * -_

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje
 

Model

NJ53M4, Fabia Fmal Edition Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

8E8EBL, Stříbrná Brilliant meggiijgn, ingýgrnýgšfgý

 

 

 

Záldadní výbava

83 szkbpnýhlíčědállgxýmxlíúním „39.7 307 _„

3NC 3NC 306 SŠ __ _

325 BZB 4KF 4KF

4L2 4112 m 458 4SB ___

4UF 4ui= __ 6XD sxo

7L6 7L5 „_ ___- 853 _„351_„ -

8L3 8L3 8N4 8N4 _

8G1 8G1 ELMO _B_ez_on|ing slug)! _ ___

8X6 Bez ostňkovače světlometů, bez-ukazatele stavu 150 Bez sady nářadí a Ědáku vggu _

kapaliny _ _

9ZV Bluetooth 4x3 lioční airbag vpředu, s hlavovým airbagen)

1KM Bubnová brzdaginí 412 Centrální zamykání s dálkovým-ovládáním, vnitřní

ovládání bez—bezpečnogtní quiith _

QVB DAB - gigitální radiqpfi’jem _ 1112" Držák na brýle „€—

Autodružstvo Frýdek-Místek at /_'\

Beskydská 704, 738 02, Frýdek-Místek, Telefon _ ; / =! \ , )

IČ 19014555. DIČ CZ19014856 ' SEF'T "

Service 5E3?“

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Statutární město Ostrava, městský obvod Webovice

Číslo nabídky: 110147/v.1 ze dne 08.02.2023 16:21:33 s platností do 22.02.2023 0:00:00.

4kg

““1

BEP

_7K1

4TY

6E7

ggg

3J1

7X1

GG1

'EC

168

eye.

352

9“

4,24

3L3

3D1

OPA

6FF

HF—

HA7

SRO

QJ1

4Au_

Ekgdéflénfeken vpředu _ „za

Elektronický program stability (ESP) Ul5

Hlavni světlomet H7 + LED denní svícení,— 9AB

igi/gafřmžřiaení

Kontrola tlaku v pneumatikách 9P5

„KŠĚÉEĚEĚŠĚÉĚĚO' vpravo (provedení 2) 3U2

koketnígpěrka vpředu s 2x USB vzadu $§§___

Odkládací schránky! zavazadlovém-prostoru 4YB

Opěrky hlavy předních sedadel,-výškově {LLB

PšSFšYiEelnš o

-Perkqmjswerv vzadu ___ 12199

Prodloužení interval údržby M

[aggiq gvgggswmgus' N53

Sada na opravu pneumatik 9WT

_Sound paket _ 8M1

Střešní nosič. (_ŠernýQ 8T6

Vyhřívangtryskyostřikovačů čelního—skla 4153

Víko gznránky před spolujezdcem, bez-osvěge_ní gwg

Výškově nastavitelná obě přední sedadla 465

Černá středová konzole pro Monte Carlo 'lPD

Bez přídavného nápisu __ CJ5
 

Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé-nástavbové 1NL

(fly v barvě vozidla

  
__ Lakované nárazniky fig

Pneumatiky 185/60 R15 84H—se super-optimalizaci 5SJ

v_alívého odpo_ru___ _____

Vnější zpětné zrcátko Vprřlg. konvegní 69?.

Chromový paket BMG

geře a boční olložení fy?

Amami: Frýdek-Mistek

Beskydská 704, 738 02. Frýdek-Místek, Telefon _

|č 19014856, DIČ CZ19014856

Stránka 3 z 4

 

 

Elektronigkyímgtiilizér

Externí, USB typ A, 1x USB zásuvka

Klimatizace s mechaniekou regulací

Kontrola zapnuti bezpečnostního pásu,-optická a

akustická, el. konhkt

w. ?iaedlevéhgyweowr nosem?

ggkladafí gghrálky vzadu (dveře nebo-Bočnice)

Ovládací prvek pro rádio a telefon
 

Potahy sedadel látka

Přední mlhové světlomety

S deštníkem
 

STEEL?!“

Stěrač zadniho okna s ostřikovačem-a stupňovým

latex—“ia stir-ii

TemMS omezovačem rychlosti

Vyhřívání předníchžedadelýs oddělenou regulací

Víčko palivové nádrže se škrabkqu na led

Čelní okno, tepelně izolační sklo

Šrouby se zabezpečením proti krádeži-

(neuzamykatoalné) , __

Kola z lehké slitiny 6J x 15

Krytyflpro kola z lehké slitiny

v-va

999E!!! s_třsšnih9 512W! “esn-Provedení 2

Vnější zpětné zrcátko vlevo. konvexní

60.2 *

Dekorační obložení 'BASKET NQRBE BLACK‘_

Kapsy na zavazadla na opěradlech sedadel

“'"—' \ % FN

l/r ‘\ »)

SEFI'I' '

Service sw



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek—Mistek, Frýdek-Místek

Pro zékaznflca: Statutární město Ostrava. městský obvod Třebovice

Číslo nabídky: 110147/v.1 ze dne 08.02.2023 16:21:33 s platností do 22.02.2023 0:00:00.

 

 

01H Komfortní sedadla vpředu __ H SPC Madlo ruční brzdy koženém

ŠEL Manžeta řadicí páky koženkové * _ 2ZA Multifunkční volant

5N2 Sklopná stropni maila , SNA Stropní výplň neděLená

3/59 VÍŠ „... 0T9 Vkládané tkaneé koberečky vpředu 3 ”id,"

QGL Vnitřnílimpiška (provedení 1)

 

 

 

Technický průkaz &.

UN178513 ___—_

Technické údaje „

Délka: mm __ ., šířka mm , _ * . _"

Výška: m Rozvor: mm ,, ,, __ _

Rozchod vpfl/ vzadu: / mm Vnější průměr zatáčeníohi'vgívý: 10,4

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 530 l/ Objem zavazadlového prostoru min. / max; 530 /

1.395I ___ 3305 I , _ „__—„___ » __

_ __ . P053”? válců:. keine. __ M, Vrtání mm „_

__ Zdvih: mm , __ Maxa/mw. „ W. ——

__ Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: kg Pohotovostní hmo_t__nost s řidičem max.: kg

%ová hmotnost: kg __ yžitečná ĚÉ'FEPESEŠ řidičem (2022): 426-534 kg—

Užitečná hmotnost s řidičem (_2023)Ž 42g - 524 kg EndĚiý přívěs při stoupáni12%: kg __

Max. svislé ZŠĚĚÉELEIQÉŽÉ zařízení: lig Nebnděný přívěs: kg __ __ __

Jízdní souprava: kg ětlěeni ÉĚÉĚYEŽÉS.

Maximální rxglflgit: k__m_/l_í __ grvchlenígflgg km/h (2022):1o,a s

Zrychlení 0-100_k_m/h (2023): 10,7 s __ ijem palivové nádrže (2023): 45 I

Stickoxiden (NOx)V(rKr§ftstofffll)fl%m

Autoclru'utvo Frýdek-Místek , ' q / . \)

Beskydská 704 738 02, Frýdek-Místek. Telefon— = '._

| /- sen-r * , '

|Č19014856, DIČ CZ19014856
s o/

Service w

Stránka 4 z 4


